

# Okul Rehberlik Servisi

Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Servisi olarak, öğrencilerimizin ihtiyaçlarını anlamak ve onlara en uygun destekleri sunmak için çeşitli hizmetler sunmaktayız. İşte öğrenciler için sağladığımız bazı hizmetler:



## Bireyle Psikolojik Danışma

Öğrencilerimize birebir danışmanlık oturumları sağlıyoruz. Öğrencilerimizin kişisel, akademik ve sosyal gelişimleri üzerinde çalışarak, onlara rehberlik ediyoruz.



## Grupla Psikolojik Danışma

Grup danışmanlık oturumlarıyla öğrencilerimizi bir araya getirerek, benzer deneyimler paylaşmalarını sağlıyoruz.



## Akademik Rehberlik

Öğrencilerimizin akademik başarılarını artırmak için rehberlik sağlıyoruz.



## Mesleki Rehberlik

Öğrencilerimizin meslek seçimlerinde rehberlik ediyoruz. Meslekler hakkında bilinçli seçimler yapmalarını sağlayarak, gelecekte başarılı ve memnun olmanızı istiyoruz.



## Kişisel/Sosyal Rehberlik

Öğrencilerimizin kişisel ve sosyal gelişimlerini destekleyerek, mutlu, sağlıklı ve başarılı bir öğrencilik deneyimi yaşamalarını hedefliyoruz.

# GİZLİLİK & GÜVENLİK

Danışmanlık sürecinde öğrencilerimizin paylaştığı bilgiler **gizli** tutulmaktadır.

Öğrencilerimizin danışmanlık hizmetlerinden rahatça yararlanmaları ve **kendilerini güvende** hissetmeleri hedeflenmektedir.

Danışmanlık sürecinde **gizlilik ve güvenlik** en önemli önceliğimizdir.

Danışmanlık sürecinde öğrencilerimizin gizliliğini koruma ve güvenliklerini sağlama konularında büyük bir hassasiyet göstermekteyiz. Tüm görüşmelerimiz, gizlilik ve güvenlik ilkelerine sıkı bir şekilde bağlıdır.



ÖNDER İLKOKULU





**BİZE NASIL**

ULAŞABİLİRSİNİZ?

Okulda bulunan **Rehberlik Servisini** ziyaret ederek Psikolojik Danışman ve Rehber Öğretmenimize ulaşabilirsiniz.

Derslerde veya belirli saatlerde kendisiyle görüşme yapabileceğiniz zamanları öğrenmek için **Psikolojik Danışman-Rehber Öğretmenimizden** veya sınıf şube öğretmenlerimizden bilgi alabilirsiniz.

Sınıf öğretmeniniz size randevu alma sürecinde veya sorunlarınızı iletmek için yardımcı olacaktır.

Rehber öğretmenimize ulaşmak için bu yöntemleri kullanabilir ve kendisiyle görüşme yapabilirsiniz. Unutmayın, rehber öğretmen çocuklarınıza destek olmak ve rehberlik hizmetlerinden yararlanmalarını sağlamak için buradadır. İhtiyaç duyduğunuzda cesurca adım atın ve onunla iletişime geçin.



Her zaman yanınızda olacağımızı unutmayın.

Size destek olmak için buradayız.



# Okul

# Rehberlik

# Servisi

Bu broşürde, sunmuş olduğumuz hizmetler hakkında bilgi edinecek, sizlerin ihtiyaçlarına uygun destekleri nasıl sağladığımızı keşfedeceksiniz.

Bu keşif yolculuğuna birlikte çıkmak için sabırsızlanıyoruz!

